

Årsredovisning för
Pump & Hydraulik 1968 AB

556115-7255

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niclas Sörensson
Verkställande direktör

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Pump & Hydraulik 1968 AB, 556115-7255, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 1968 och bedriver sedan dess reparations- och serviceverksamhet inom vvs och fastighet.

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bildat bolaget EnerClean Systems AB där man äger 51% av aktierna. Pump & Hydraulik utgör moderföretag för en mindre koncern och upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 712 101	1 198 324		243 028
Resultat efter finansiella poster	562 470	280 931	-20 697	178 276
Soliditet %	64,1	78,6	90,1	85,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 300	62 016	262 900
Balanseras i ny räkning			262 900	-262 900
Utdelning			-150 000	
Årets resultat				446 194
Belopp vid årets utgång	100 000	20 300	174 916	446 194

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	174 916
Årets resultat	446 194
Summa	621 110
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	621 110
Summa	621 110

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 712 101	1 198 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 712 101	1 198 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-604 853	-571 549
Övriga externa kostnader		-380 713	-319 788
Personalkostnader		-186 784	-26 056
Summa rörelsekostnader		-1 172 350	-917 393
Rörelseresultat		539 751	280 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 039	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320	0
Summa finansiella poster		22 719	0
Resultat efter finansiella poster		562 470	280 931
Resultat före skatt		562 470	280 931
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 276	-18 031
Årets resultat		446 194	262 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		262 750	12 750
Fordringar hos koncernföretag		550 154	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		812 904	12 750
Summa anläggningstillgångar		812 904	12 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	129 875
Övriga fordringar		5 483	1 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 778	158 310
Summa kortfristiga fordringar		126 261	289 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		216 816	264 586
Summa kassa och bank		216 816	264 586
Summa omsättningstillgångar		343 077	553 922
SUMMA TILLGÅNGAR		1 155 981	566 672

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 300	20 300
Summa bundet eget kapital		120 300	120 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		174 916	62 016
Årets resultat		446 194	262 900
Summa fritt eget kapital		621 110	324 916
Summa eget kapital		741 410	445 216
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 992	50 441
Skatteskulder		107 834	5 370
Övriga skulder		173 838	19 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 907	46 009
Summa kortfristiga skulder		414 571	121 456
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 155 981	566 672

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Underskrifter

Malmö

Niclas Sörensson 2024-02-29
Niclas Sörensson Datum
Verkställande direktör

Anders Ek 2024-02-29
Anders Ek Datum
Styrelseledamot

Robin Greflund 2024-02-29
Robin Greflund Datum
Styrelseledamot